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ORIGINALITA

Nejsme obycejni vyrobci.

U nds mé kazda svicka svij
pribéh. Nasim cllem je wyrabét
svicky s dokonalosti a laskou.
Proto jsme diky dlouholetym
zkusenostem a  kvalitnim
dodavateldm wtvorili nasi viastni
origindinf recepturu.
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passion For scented candles
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KVALITA
Milujeme kvalitu.
Udélat kvalitni svicku nenf
jednoduché, udélat svicku

jedinecnou pak uz vibec ne.
Proto vyrabime z kvalitnich
surovin tak, aby byly nase
svicky vzdy skvélé.

PRECIZNOST

Potrpime si na detailech.

Od prvniho okamziku vyroby
az po finalni zabaleni prochazf
svicky  rukama  zkuSenych
pracovnic.  Rucni zpracovani
dodava svicce jedinecny naboj.
Ktery je podtrhnuty originalnfm
vzhledem.

LASKA

Rozdavat radost nas bavi!

Heslo, pod kterym nase svicky
prezentujeme. A  pravem.
Jedine¢ny  vzhled,  kvalitnf
slozeni a laska, kterd je pfi
vyrobé do svicek vkladana.

DUVERA
Nemame co skryvat!

Proto nas vyskoleny personal
provadi exkurze, diky kterym
se zakaznici mohou podivat
na cely proces vyroby a
prohlédnout si kazdicky kout
nasi firmy.
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bis Sancien sotasiitn

HERBAL

(!

CANNABIS BUDS CAMOMILE FIELD TRUE PATCHOULI BLACK OPIUM
002270 002232 002249 002294

HERBAL

candles collection

Kolekce HERBAL prinasi 8 podmanivych
bylinnych vani, které vykouzli dokonalou
atmosféru bylinné zahrady.

HMOTNOST + -
350 g

DOBA HOREN/ + -
52 h

INTENZITA VONE
2/5

R

COUNTli\( LX\/-ENDER ALOE VER EUCALYPTUS OIL ROSEMARY & LAVENDER
002256 002287 002300 002263



'TT]R] 9

c\ﬁ

!\](14 Jald s\ dd

o

MAGIC

candles collection
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‘andies collectiol

MAG

MAGIC

cand collection

Kolekce MAGIC nabizi 11 vonnych svicek s
ojedinélymi obra promeéni
domov v 0dzu dokonalé harmonie

podporenou nejkrasnéjsimi vanémi.

BLACK GRAPES & KIV!

HMOTNOST +-
500 g

DOBA HORENI + -
75 h

INTENZITA VONE
2/5

BLACK GRAPES & KIWI
015133
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Friendship
i3

AMoMILE FIELD

CAMOMILE FIELD JUICY CUCUMBER
015164 015171

tandles col\n:t"-‘

MAGIC

tangies collect!

MAGIC

SOFT TOWEL
015218 015225

FLOWER GARDEN

tongles collect!oh

MAG

CUT FLOWERS

ALOE VERA COUNTRY LAVENDER
015188 015195 015201
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MAGIC MAGIC MAGiC

Self-conFidel

BLACK ORCHID

WHITE TEA
015232 015249 015256

YUMMY WATERMELON
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MANDALA

candles collection



MANDALA

candles collection

FENOMEN DNESNf DOBY!

Jedinecna série 11 mandalowych svicek

nabizi origindini kombinaci svicky a
vybarvovani viastnf mandaly.

HMOTNOST + -
500 g

DOBA HOREN/ + -
75h

INTENZITA VONE
2/5

RIPE GRAPES & KIWI
002546

¥ : :
\ % % L L% o
IANDALA MANDALM MANDALA MANDALA MANDALA
y COURAG TARMONY ( A
CRANBERRY & GRAPEFRUIT MYSTERY PACIFIC BABY COTTON SCARLET WHITE TEA
002508 002515 002522 002539 002553

T
A g
VANDAL# MANDALA ‘M_Ngi}g?ﬁ UANDALA MANDALA

HEALTH ENERGY

JASMIN & ORCHID  YUMMY WATERMELON ~ SWEET PAPAYA ORCHID & VANILLA  RASPBERRY JUICE
002560 014853 014860 014877 014891
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candles collection




ANTISTRESS

candles collection

Oblibend série 11 antistresovych

svitek nabfzi ojedinélou kombinaci

svicky a vybarvovani spletitych vzord,

které jsou jedinecnou prilezitostf
k uvolnént.

HMOTNOST + -
400 g

DOBA HORENI + -
60 h

INTENZITA VONE
2/5
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BLACK GRAPES & KIWI

LEMON JUICE CAMOMILE FIELD HAVANA DANCE
015324 002775 002799

V/ / ;,:'

BABY COTTON YUMMY WATERMELON FLOWER GARDEN
002782 002812 015263

COUNTRY LAVENDER MAGIC OCEAN BLACK ORCHID FRUITY GREEN TEA
015270 015294 015287 015300



ZODIAC

candles collection
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ZODIAC ZODIAC ZODIAC
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ZODIAC

tdndies collecktiol

SWEET PAPAYA SWEET PAPAYA SWEET PAPAYA SWEET PAPAYA SWEET PAPAYA SWEET PAPAYA
002317 002324 002331 002348 002355 002362

ZODIAC

candles collection

Kolekce svicek ZODIAC prinasi tajemnou
atmosféru ve 12 origindlnich obrazcich s
nezameénitelnym vzhledem.

— 3 — T
ZODIAC ZODIAC ZODIAC

HMOTNOST + -
500 g

DOBA HOREN( + -
75 h

INTENZITA VONE

SWEET PAPAYA  SWEET PAPAYA SWEET PAPAYA SWEET PAPAYA SWEET PAPAYA SWEET PAPAYA
002379 002386 002393 002409 002416 002423
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FLOATING

candles collection

Kolek
ve 35 vlinich osIni nejen kouzelnymi

plovoucich svicek ve tvaru srdicka

vinémi, ale i smysinymi odlesky na voc
hlading.

HMOTNOST + -
22 g

DOBA HOREN( + -
3h

INTENZITA VUNE
1/5

VANOCNI VONE
SNOWFLAKE

SWEET ALMOND
BAKED GINGERBREAD
CINNAMON

WINTER FRAGRANCE
WHITE COCONUT
SWEET VANILLA

005530
005547
005554
005561

005578
005585

005592

OVOCNE VUNE

LEMON BALM

FRUITY GREEN TEA
JUICY CUCUMBER
RIPE BLACK GRAPES
FROZEN CRANBERRY
YUMMY WATERMELON
SWEET MELON

5560
005264
005271
005288
005295
005301

005318 COUNTRY LAVENDER

KVETINOVE VONE

SOFT TOWEL
CUT FLOWERS
FLOWER GARDEN
JASMIN & ORCHID
BLACK ORCHID
BABY COTTON

005325
005332
005349
005356
005363
005370
005387

MIXY VONT

MIX ZLUTY

MIX ORANZOVY

MIX HNEDY
MIX CERVENY
MIX RUZOVY

SVEZ{ VUNE

SUNNY BEACH

WHITE TEA

MAGIC OCEAN

HAVANA DANCE

LEMON JUICE
ANTITOBACCO
VANILLA & SANDALWOOD

006070
006087
006094
006100
006117

005394
005400
005417
005424
005431
005448
005455

MIX FIALOVY
MIX MODRY
MIX ZELENY
MIX SEDY
MIX BAREVNY

BYLINNE VUNE

CANNABIS BUDS

ALOE VERA

BLACK OPIUM
EUCALYPTUS OIL
CAMOMILE FIELD

TRUE PATCHOULI
ROSEMARY & LAVENDER

006124
006131

006148
006155
006162

005462
005479
005486
005493
005509
005516
005523
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ROYAL

ALOE VERA CUT FLOWERS BLACK ORCHID
000962 000979 014990

‘y
dles collectlon

ROYAL

ROYAL

ROYAI

can
candles collection
Luxusni kolekce 10 svicek ROVYAL j

zahalend do tajemné sy KRALU
viddnoucich na kralovském triinu.

COUNTRY LAVENDER WHITE TEA
014983 015010

HMOTNOST +-
350 g

Infragrance of

ROYAL POWER

DOBA HOREN/ + -
58 h

INTENZITA VONE
2/5

FRUITY GREEN TEA
001006

SOFT TOWEL BABY COTTON JASMIN & ORCHID
000993 014976 000986
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VANOCNI VUNE

OVOCNE VUNE

SNOWFLAKE 003703 LEMON BALM 003307
SWEET ALMOND 003710 FRUITY GREEN TEA 003543
BAKED GINGERBREAD 003727 JUICY CUCUMBER 003482
CINNAMON 003734 RIPE BLACK GRAPES 003499
WINTER FRAGRANCE 003741 FROZEN CRANBERRY 003505
WHITE COCONUT 003758 YUMMY WATERMELON 003512
SWEET VANILLA 003765 SWEET MELON 003529
MIX 003772  MIX 003536

KVETINOVE VUNE SVEZIVONE
SOFT TOWEL 003383 SUNNY BEACH 003468
CUT FLOWERS 003390 WHITE TEA 003475
FLOWER GARDEN 003604 MAGIC OCEAN 003567
JASMIN & ORCHID 003413 HAVANA DANCE 003574
BLACK ORCHID 003420 LEMON JUICE 003581
BABY COTTON 003437 ANTITOBACCO 003598
COUNTRY LAVENDER 003314  VANILLA & SANDALWOOD 003444
MIX 003451 MIX 003611

EA L| G H | BYLINNE VUNE REPELENTNI VUNE

. j ‘ e [l -t CANNABIS BUDS 003550 CITRONELLA & BLACK GRAPES 003628
candles colfection ALOE VERA 003406 MOSQUITO REPELLENT 003635
BLACK OPIUM 003321 CITRONELLA & ALOE VERA 003642
- e . , EUCALYPTUS OIL 003338 CITRONELLA & OPIUM 003659
Kolekce TEA LIGHT nabfzi deviti hodinové CAMOMILE FIELD 003345  CITRONELLA & ANTI TOBACCO 003666
IV é /A kv ve 4 2 s TRUE PATCHOULI 003352 CITRONELLA & GREEN TEA 003673
ginins ajOve Ck) ve 42 neo 0|ate‘ﬂ]Lh ROSEMARY & LAVENDER 003369 CITRONELLA & LEMON BALM 003680
vanich. Luxusni darkové baleni 7 vonnych MIX 003376 MIX 003697

svicek v prihledném kalisku.

HMOTNOST + -

7x22¢g
DOBA HORENI + -
7x9h
INTENZITA VONE
3/5
EXTRA DLOUHE HOREN(

FRUIT | OVOCNE FLORAL | KVETINOVE FRESH | SVEZ] HERBAL | BYLINNE REPELLENT | REPELENTN




AROMA WAX

candles collection




AROMAWAX

candles collection

Kolekce AROMA WAX nabizi 42 vdni.
Vonné  vosky  zajisti  rovnomérné
rozptyleni okouzlujicich vini, které se
stanou nepostradatelnym spolecnikem.

HMOTNOST + -
5x6g
5x5

INTENZITA VONE
5

FRUIT
OVOCNE

CHRISTMAS
VANOCNI

FLORAL
KVETINOVE

VANOCNI VUNE

SNOWFLAKE

SWEET ALMOND
BAKED GINGERBREAD
CINNAMON

WINTER FRAGRANCE
WHITE COCONUT
SWEET VANILLA

MIX

KVETINOVE VUNE

SOFT TOWEL

CUT FLOWERS
FLOWER GARDEN
JASMIN & ORCHID
BLACK ORCHID
BABY COTTON
COUNTRY LAVENDER
MIX

BYLINNE VONE

CANNABIS BUDS

ALOE VERA

BLACK OPIUM
EUCALYPTUS OIL
CAMOMILE FIELD

TRUE PATCHOULI
ROSEMARY & LAVENDER
MIX

003222
003239
003246
003253
003260
003277
003284
003291

002904
002911

003123
002935
002942
002959
002836
002973

003079
002928
002843
002850
002867
002874
002881
002898

HERBAL
BYLINNE

OVOCNE VUNE

LEMON BALM

FRUITY GREEN TEA
JUICY CUCUMBER
RIPE BLACK GRAPES
FROZEN CRANBERRY
YUMMY WATERMELON
SWEET MELON

MIX

SVEZI VONE

SUNNY BEACH

WHITE TEA

MAGIC OCEAN

HAVANA DANCE

LEMON JUICE

ANTI TOBACCO
VANILLA & SANDALWOOD
MIX

REPELENTN{ VONE

CITRONELLA & BLACK GRAPES
MOSQUITO REPELLENT
CITRONELLA & ALOE VERA
CITRONELLA & OPIUM
CITRONELLA & ANTI TOBACCO
CITRONELLA & GREEN TEA
CITRONELLA & LEMON BALM
MIX

REPELLENT

002829
003062
003000
003017

003024
003031

003048
003055

002980
002997
003086
003093
003109
003116
002966
003130

003147
003154
003161

003178
003185
003192
003208
003215

REPELENTN{
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MANUFACTORY & DISTRIBUTION

www.jcandles.com info@jcandles.com +420 739 220 688

Jana Palle s.r.o., Jamnice 66, 74601, Opava

IC: 04673611 | DIC:CZ04673611



